MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1

Rua 20 de Setembro, 2616 – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul – RS

Telefone: (55) 3257 – 4102    E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 084/2020, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020

Referente ao Edital nº 080/2020, de 03 de novembro de 2020

EDITAL DE INSCRIÇÕES À CATEGORIA DE ALUNO ESPECIAL, PARA OS CURSOS

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SELEÇÃO 2020/2

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da seleção de

candidatos à Categoria de Aluno Especial, no Curso Técnico em Agricultura

Subsequente do Instituto Federal Farroupilha Campus São Vicente do Sul – IFFAR SVS,

para ingresso no segundo semestre de 2020 (Seleção 2020/II).

1. DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos acerca do resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) CURSO DISCIPLINA SEMESTRE SELECIONADOS(AS)

Ândrea Aline
Gripa Savaris

Curso

Técnico em

Agricultura

Subsequente

SOLOS II II

1º

Cristhian Mathias
Halberstadt

2º

Renato Schopf 3º

  São Vicente do Sul/RS, 09 de novembro de 2020.

João Flávio Cogo Carvalho
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

Port. 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br